
Informace poskytnuté na základě žádostí o poskytnutí informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  

ve znění pozdějších předpisů, za měsíc ŘÍJEN 2024 

Dotaz č. 1 

„Žádáme o informace, zda byly uplatněny a/nebo ke dni doručení této žádosti existovaly 

jakékoli restituční nároky k níže uvedeným pozemkům, zejména dle zákona č. 428/2012 Sb., 

o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých zákonů 

(zákon o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi) v platném znění 

a zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, 

v platném znění, popřípadě dle jakýchkoli jiných relevantních právních předpisů, včetně sdělení 

stavu řízení, v nichž byl uplatněn restituční nárok (byl-li nějaký uplatněn), a to: 

- pozemek parc. č. 125/1; 

- pozemek parc. č. 125/2; 

- pozemek parc. č. 126;  

- pozemek parc. č. 130/1; 

- pozemek parc. č. 130/2, 

- pozemek parc. č. 130/7; 

- pozemek parc. č. 130/9; 

- pozemek parc. č. 130/10; 

- pozemek parc č. 130/11; 

- pozemek parc č. 130/12; 

- pozemek parc č. 130/13; 

- pozemek parc č. 130/14; 

- pozemek parc č. 134/1; 

- pozemek parc č. 134/2; a 

- pozemek parc č. 660; 

 

vše zapsané na listu vlastnictví č. 402, v obci Praha, okres Hlavní město Praha, katastrální 

území Veleslavín, vedeno Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště 

Praha; a 

- pozemek parc. č. 603/4, 

zapsaný na listu vlastnictví č. 2826, v obci Praha, okres Hlavní město Praha, katastrální území 

Veleslavín, vedeno Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha 

(vše společně dále jako „Pozemky“). 

Pokud potvrdíte, že ohledně konkrétní části některého z výše uvedených Pozemků 

v katastrálním území Veleslavín byly uplatněny restituční nároky, prosíme Vás o podrobnější 

informace týkající se probíhajících řízení (včetně případných uplatněných opravných 

prostředků). Prosíme Vás zejména o informace, zda (i) vznesené nároky považujete za nároky 

podané oprávněnou osobou a (ii) zda jsou příslušné Pozemky způsobilé být vydány, případně 

(iii) které Pozemky odpovídající současnému zápisu do katastru nemovitostí byly vydány.“ 

Odpověď  

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že v katastrálním území Veleslavín neevidují žádnou 

výzvu oprávněné osoby dle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi 

a náboženskými společnostmi, ve znění pozdějších předpisů. 



Co se týče nároků dle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě 

a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, případně dalších restitučních 

zákonů LČR nedisponují potřebnou databází. Oprávněné osoby měly své nároky 

uplatnit u pozemkových úřadů, které o uplatněných nárocích rozhodují ve správním řízení. 

Dotaz č. 2 

„Žádáme o písemné vyjádření, zda na níže uvedené Nemovitosti byly uplatněny restituční 

nároky dle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 

majetku, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání 

s církvemi a náboženskými společnostmi, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „Zákon 

o církevních restitucích“). V případě, že k tomuto pozemku žádné restituční nároky uplatněny 

nebyly, prosíme o potvrzení této skutečnosti.  

Jedná se o: 

-  pozemky následujících parc. č.: 1431/1, 1431/2, 1431/3, 1431/4, 1431/5, 1431/6, 1432, 

1433, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 1440, 1441, 1443, 1445, 1446, 1447, 1448/1, 

1448/2, 1448/3, 1448/4, 1448/5, 1449, 1450, 1451, 1452 a 2652; 

- dále se jedná o stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1431/2; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1431/3; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1431/4; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1431/5; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1431/6; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1432; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1433; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1434; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1435; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1436; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1437; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1438; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1440; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1443; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1445; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1446; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1447; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1448/2; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1448/3; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1448/4; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1448/5; 

- stavbu č.p. 221, která se nachází na pozemku parc. č. 1449; 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1450; a 

- stavbu bez č.p./č.e, která se nachází na pozemku parc. č. 1452, 

vše zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-

venkov, na listu vlastnictví č. 1221 a nacházející se v katastrálním území Měnín, obec Měnín 

(dále jen „Nemovitosti“). 

V případě, že na Nemovitosti byly uplatněny restituční nároky, žádáme o písemné vyjádření, 

zda byla řízení (dále jen „Řízení“) o takto uplatněných nárocích ukončena nebo zda jakékoliv 

Řízení stále běží. V případě, že byla Řízení ukončena, žádáme o uvedení, jakým způsobem byla 



tato řízení ukončena (např. vydání pozemků, poskytnutí náhrady či jiným způsobem) a o zaslání 

anonymizovaného posledního rozhodnutí ve věci. V případě, že jakékoliv Řízení stále běží, 

žádáme o poskytnutí: (i) uplatnění restitučního nároku, (ii) písemné úkony stran Řízení, a (iii) 

písemné vyjádření stran Řízení – to vše v anonymizované formě“.   

Odpověď 

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že v katastrálním území Měnín evidují jednu výzvu 

oprávněné osoby ve smyslu zákona o církevních restitucích, která se týkala pozemku dle PK 

p. č. 737, jež však zanikl pozemkovou úpravou na LV č. 995 v k. ú. Žatčany. Jedná se o list 

vlastnictví osoby, která není povinnou osobou dle zákona o církevních restitucích.   

Co se týče nároků dle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě 

a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, LČR nedisponují potřebnou 

databází. Oprávněné osoby měly své nároky dle uvedeného zákona uplatnit u pozemkových 

úřadů, které o uplatněných nárocích rozhodují ve správním řízení. 

Dotaz č. 3 

„Žádáme o poskytnutí informací týkajících se uplatnění restitučních nároků, in concreto: 

(i) zda LČR evidují nějaké vznesené restituční nároky podle zákona č. 428/2012 Sb., 

o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon o církevních restitucích“) týkající se pozemku parc. č. 307, 

jehož součástí je stavba č. p. 985, v katastrálním území Žižkov, obec Praha („Restituční 

nároky“);  

(ii) pokud nějaké Restituční nároky k výše uvedeným nemovitostem LČR evidují, žádáme 

vás o informaci, kdy byly Restituční nároky uplatněny, kdy bylo o uplatněných 

Restitučních nárocích rozhodnuto, popř. zda řízení o Restitučních nárocích stále 

probíhá a o sdělení spisových značek, pod kterými Restituční nároky LČR evidují; 

(iii) v případě, že byly Restituční nároky uplatněny i u soudu, tak o sdělení spisové značky 

řízení a u kterého soudu řízení probíhá. 

Odpověď  

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že v katastrálním území Žižkov neevidují žádnou výzvu 

oprávněné osoby dle Zákona o církevních restitucích.  

Dotaz č. 4 

„Veškerých právních analýz, potažmo právních stanovisek, které si organizační jednotka 

č. 99 (Ředitelství Hradec Králové) LČR nechala vypracovat v souvislosti s právními vztahy 

k nemovitostem v posledních deseti letech. Spolu s těmito právními analýzami, potažmo 

právními stanovisky, Vás zároveň prosím i o zaslání případných k nim vypracovaných revizních 

právních analýz či revizních právních stanovisek.  

V případě, že by nebylo možné z jakéhokoliv důvodu poskytnout žádnou takovouto právní 

analýzu, potažmo právních stanovisko, tak prosím o poskytnutí veškerých právních analýz, 

potažmo právních stanovisek, které si jakákoliv organizační jednotka LČR nechala vypracovat 

v souvislosti s právními vztahy k nemovitostem v posledních třech letech. Spolu s těmito 

právními analýzami, potažmo právními stanovisky, Vás i v takovém případě zároveň prosím 



o zaslání i případných k nim vypracovaných revizních právních analýz či revizních právních 

stanovisek.“ 

Odpověď  

Povinný subjekt rozhodl o odmítnutí poskytnutí požadovaných informací v souladu 

s ustanovením § 11 odst. 1, písm. b) ZSPI, ustanovením § 11 odst. 1, písm. g) ZSPI, 

ustanovením § 11 odst. 2, písm. c) ZSPI a ustanovením § 11b ZSPI, odmítá.  

Dotaz č. 5 

„Žádám o poskytnutí informací, zda byly u LČR uplatněny jakékoliv církevní restituční 

nároky podle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými 

společnostmi, v platném znění (dále jen „Zákon o církevních restitucích“), které by se 

jakýmkoliv způsobem dotýkaly jakékoliv z nemovitostí vedených na listu vlastnictví č. 16097 

pro katastrální území Ústí nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem (dále jen „Nemovitosti“). 

Příslušný list vlastnictví tvoří přílohu této žádosti.  

U Nemovitostí je v současné době v katastru nemovitostí jako vlastník evidována soukromá 

osoba. Vzhledem k tomu, že stav zapsaný v katastru nemovitostí nemusí odpovídat skutečnému 

stavu, například z důvodu neplatného převodu podle § 29 zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 

vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, jak předpokládá § 11 odst. 7 

Zákona o církevních restitucích, žádáme Vás laskavě o vyjádření i přes tuto skutečnost.  

V případě, že Nemovitosti nelze podle jejich současného katastrálního označení 

ve vaší evidenci identifikovat, žádáme vás alespoň o informativní vyjádření, jaké byly v daném 

katastrálním území uplatněny církevní restituční nároky podle Zákona o církevních restitucích, 

případně že žádné takové církevní restituční nároky v daném katastrálním území uplatněny 

nebyly.“ 

Odpověď  

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že v katastrálním území Ústí nad Labem neevidují 

žádnou výzvu oprávněné osoby dle Zákona o církevních restitucích. 

Dotaz č. 6 

„Žádám o poskytnutí následujících informací: 

- Je v současné době vyhlášena, zadána nebo se plánuje veřejná zakázka na zajištění 

elektronické aplikace pro režijní správu a hospodaření v honitbách Lesů ČR či jiné 

myslivecké aplikace? 

- Plánuje podnik Lesy ČR zajištění vývoje této aplikace ve vlastní režii a pokud ano, bude 

vývoj aplikace zajištěn zcela v rámci podniku či ve spolupráci 

s externím dodavatelem? 

- Pokud již byl, nebo teprve bude vývoj aplikace zadán částečně nebo zcela v rámci 

veřejné zakázky externímu subjektu, je již tento subjekt/subjekty znám? Pokud ano, 

žádám o jeho/jejich identifikaci (jméno, název, adresu, IČO) a označení veřejné 

zakázky, aby ji bylo možno vyhledat ve Věstníku veřejných zakázek MMR.“ 



Odpověď  

K výše uvedeným dotazům Vám Lesy ČR sdělují následující: 

Vývoj aplikace je součástí zakázky s názvem: Návrh softwarového řešení řízení 

a evidence myslivosti ve vlastních honitbách Lesů ČR-Výzva k předkládání nabídek 

na řešení výzkumného projektu (léto 2023). 

Cílem projektu je návrh způsobu organizace výkonu práva myslivosti, zejména v režijních 

honitbách, včetně vytvoření mobilní a desktopové aplikace umožňující nejen vedení evidencí a 

výkazů dle zákona o myslivosti, ale také možnosti evidencí úlovků přímo v terénu, včetně 

pořizování fotodokumentace ulovené zvěře. 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu byla zadána v režimu Grantové služby Lesů ČR 

na základě výjimky uvedené v ustanovení § 29 odst. 1, písm. r) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Zakázka je volně přístupná na profilu zadavatele pod následujícím odkazem: 

https://eveza.cz/profil-zadavatele/lesy-ceske-republiky-sp/zakazka/49675/zakladni-informace  

Odkaz obsahuje žadatelem požadovanou identifikaci subjektu a označení veřejné zakázky. 

Zakázka není uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek, protože se jedná o veřejnou 

zakázku malého rozsahu. 

Dotaz č. 7 

„Žádám o poskytnutí informací, zda ve vztahu k následujícím pozemkům či stavbám, které 

jsou jejich součástí: 

Katastrální území: Čakovice (731561) 

List vlastnictví: 1432 

Pozemky parc. č.: 1163, jehož součástí je stavba č. p. 618; parc. č. 1164, jehož součástí je 

stavba č. p. 619, parc. č. 1165/1; parc. č. 1165/4, jehož součástí je stavba č. p. 743; parc. č. 

1165/5, jehož součástí je stavba č. p. 742; parc. č. 1165/6; parc. č. 1165/7; parc. č. 1168, 

byly u LČR uplatněny restituční nároky podle restitučních zákonů, zejména pak podle zákona 

č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi (Restituční 

nároky). 

Pakliže evidujete některé Restituční nároky, dovoluji si Vás požádat o sdělení, jakým 

způsobem byly Restituční nároky vypořádány a zároveň o poskytnutí kopií rozhodnutí 

s vyznačenou doložkou právní moci o vypořádání uvedených Restitučních nároků.“ 

Odpověď 

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že v katastrálním území Čakovice neevidují žádnou 

výzvu oprávněné osoby dle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi 

a náboženskými společnostmi a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Co se týče nároků dle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě 

a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, případně dalších restitučních 

zákonů LČR nedisponují potřebnou databází. Oprávněné osoby měly své nároky 

uplatnit u pozemkových úřadů, které o uplatněných nárocích rozhodují ve správním řízení. 

https://eveza.cz/profil-zadavatele/lesy-ceske-republiky-sp/zakazka/49675/zakladni-informace


Dotaz č. 8 

„Žádáme o sdělení, zda k níže uvedeným pozemkům (dále jen „Nemovitosti“) byly 

uplatněny jakékoliv restituční nároky dle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů 

k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o úpravě 

vlastnických vztahů k půdě“), a/nebo zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání 

s církvemi a náboženskými společnostmi, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o církevních restitucích“ a „restituční nároky“):  

I. Pozemky v katastrálním území Kunčičky zapsané na LV č. 725, tedy: 

1.1 pozemek parc. č. 1654/237, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

1.2 pozemek parc. č. 1654/242, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

1.3 pozemek parc. č. 1654/244, zastavěná plocha a nádvoří, na němž stojí stavba  

     č.p. 692, stavba pro výrobu a skladování; 

1.4 pozemek parc. č. 1654/495, ostatní plocha, manipulační plocha; 

1.5 pozemek parc. č. 1654/496, ostatní plocha, manipulační plocha; 

1.6 pozemek parc. č. 1654/524, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

1.7 pozemek parc. č. 1654/711, ostatní plocha, jiná plocha; 

1.8 pozemek parc. č. 1654/767, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

      č.p. 692, stavba pro výrobu a skladování; 

1.9 pozemek parc. č. 1654/771, zastavěná plocha a nádvoří, na němž stojí stavba č.p. 

      692, stavba pro výrobu a skladování; 

1.10 pozemek parc. č. 1654/772, ostatní plocha, zeleň; 

1.11 pozemek parc. č. 1654/773, ostatní plocha, zeleň; 

1.12 pozemek parc. č. 1654/774, ostatní plocha, zeleň; 

1.13 pozemek parc. č. 1654/781, ostatní plocha, zeleň; 

1.14 pozemek parc. č. 1654/782, ostatní plocha, zeleň; 

1.15 pozemek parc. č. 1654/783, ostatní plocha, zeleň; 

1.16 pozemek parc. č. 1654/784, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

1.17 pozemek parc. č. 1654/785, ostatní plocha, zeleň; 

1.18 pozemek parc. č. 1654/786, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

1.19 pozemek parc. č. 1654/787, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

1.20 pozemek parc. č. 1654/788, ostatní plocha, jiná plocha; 

1.21 pozemek parc. č. 1654/789, ostatní plocha, jiná plocha; 

1.22 pozemek parc. č. 1654/790, ostatní plocha, zeleň; 

1.23 pozemek parc. č. 1654/791, ostatní plocha, ostatní komunikace; a 

1.24 pozemek parc. č. 1654/804, ostatní plocha, zeleň; 

 

II. Pozemek v katastrálním území Kunčičky zapsaný na LV č. 627, tedy pozemek parc. č. 

1654/375, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

 

III. Pozemky v katastrálním území Kunčičky zapsané na LV č. 732, tedy: 

3.1 pozemek parc. č. 1654/249, ostatní plocha, jiná plocha; 

3.2 pozemek parc. č. 1654/250, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 

      č.p. 693, stavba pro výrobu a skladování; 

3.3 pozemek parc. č. 1654/478, ostatní plocha, jiná plocha; 

3.4 pozemek parc. č. 1654/485, ostatní plocha, zeleň; 

3.5 pozemek parc. č. 1654/487, ostatní plocha, jiná plocha; 

3.6 pozemek parc. č. 1654/490, ostatní plocha, jiná plocha; 

3.7 pozemek parc. č. 1654/491, ostatní plocha, jiná plocha; 

3.8 pozemek parc. č. 1654/492, ostatní plocha, jiná plocha; a 



3.9 pozemek parc. č. 1654/758, ostatní plocha, manipulační plocha; 

 

IV. Pozemek v katastrálním území Kunčičky zapsaný na LV č. 361, tedy pozemek parc. č. 

1654/422, orná půda; 

 

V. Pozemky v katastrálním území Kunčičky zapsané na LV č. 742, tedy: 

5.1. pozemek parc. č.1654/4, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p.  

       694, stavba pro výrobu a skladování; 

5.2. pozemek parc. 1654/425, orná půda; 

5.3. pozemek parc. 1654/605, orná půda; 

5.4. pozemek parc. 1654/614, ostatní plocha, jiná plocha; 

5.5. pozemek parc. 1654/659, orná půda; 

5.6. pozemek parc. 1654/660, ostatní plocha, jiná plocha; 

5.7. pozemek parc. 1654/757, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

5.8. pozemek parc. 1654/793, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

5.9. pozemek parc. 1654/795, orná půda; 

5.10. pozemek parc. 1654/796, orná půda; 

5.11. pozemek parc. 1654/797, orná půda; 

5.12. pozemek parc. 1654/798, ostatní plocha, zeleň; 

5.13. pozemek parc. 1654/800, orná půda; 

5.14. pozemek parc. 1654/801, orná půda; a 

5.15. pozemek parc. 1654/802, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

 

VI. Pozemky v katastrálním území Kunčičky zapsané na LV č. 10, tedy: 

6.1 pozemek parc. č. 1566, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.2 pozemek parc. č. 1654/106, ostatní plocha, manipulační plocha; 

6.3 pozemek parc. č. 1654/107, ostatní plocha, manipulační plocha; 

6.4 pozemek parc. č. 1654/215, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.5 pozemek parc. č. 1654/218, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.6 pozemek parc. č. 1654/219, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.7 pozemek parc. č. 1654/220, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.8 pozemek parc. č. 1654/221, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.9 pozemek parc. č. 1654/222, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.10 pozemek parc. č. 1654/223, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.11 pozemek parc. č. 1654/224, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.12 pozemek parc. č. 1654/225, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.13 pozemek parc. č. 1654/226, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.14 pozemek parc. č. 1654/227, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.15 pozemek parc. č. 1654/228, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.16 pozemek parc. č. 1654/229, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.17 pozemek parc. č. 1654/230, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.18 pozemek parc. č. 1654/231, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.19 pozemek parc. č. 1654/232, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.20 pozemek parc. č. 1654/233, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.21 pozemek parc. č. 1654/247, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.22 pozemek parc. č. 1654/248, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

6.23 pozemek parc. č. 1654/256, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.24 pozemek parc. č. 1654/257, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

6.25 pozemek parc. č. 1654/282, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.26 pozemek parc. č. 1654/283, ostatní plocha, jiná plocha; 



6.27 pozemek parc. č. 1654/284, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.28 pozemek parc. č. 1654/285, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.29 pozemek parc. č. 1654/286, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.30 pozemek parc. č. 1654/287, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.31 pozemek parc. č. 1654/288, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.32 pozemek parc. č. 1654/295, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

6.33 pozemek parc. č. 1654/457, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.34 pozemek parc. č. 1654/459, ostatní plocha, ostatní dopravní plocha; 

6.35 pozemek parc. č. 1654/461, ostatní plocha, manipulační plocha; 

6.36 pozemek parc. č. 1654/462, ostatní plocha, ostatní dopravní plocha; 

6.37 pozemek parc. č. 1654/493, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.38 pozemek parc. č. 1654/501, zastavěná plocha a nádvoří, na němž stojí stavba 

              bez čp/če, průmyslový objekt 

6.39 pozemek parc. č. 1654/628, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.40 pozemek parc. č. 1654/683, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

        č.p. 679, stavba pro výrobu a skladování; 

6.41 pozemek parc. č. 1654/684, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

6.42 pozemek parc. č. 1654/695, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

       č.p. 690, stavba pro výrobu a skladování; 

6.43 pozemek parc. č. 1654/696, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.44 pozemek parc. č. 1654/697, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

6.45 pozemek parc. č. 1654/698, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.46 pozemek parc. č. 1654/699, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

6.47 pozemek parc. č. 1654/706, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.48 pozemek parc. č. 1654/712, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.49 pozemek parc. č. 1654/799, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

6.50 pozemek parc. č. 1654/806, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

6.51 pozemek parc. č. 1654/807, ostatní plocha, jiná plocha; 

6.52 pozemek parc. č. 1654/808, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

6.53 pozemek parc. č. 1654/811, ostatní plocha, manipulační plocha; a 

6.54 pozemek parc. č. 1840/1, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

VII. Pozemky v katastrálním území Hrušov zapsané na LV č. 1034, tedy: 

7.1 pozemek parc. č. 160, ostatní plocha, zeleň; 

7.2 pozemek parc. č. 164, ostatní plocha, zeleň; 

7.3 pozemek parc. č. 199, ostatní plocha, zeleň; 

7.4 pozemek parc. č. 260, ostatní plocha, zeleň; 

7.5 pozemek parc. č. 270/1, ostatní plocha, neplodná půda; 

7.6 pozemek parc. č. 270/2, orná půda; 

7.7 pozemek parc. č. 270/3, ostatní plocha, neplodná půda; 

7.8 pozemek parc. č. 270/4, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.9 pozemek parc. č. 270/5, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.10 pozemek parc. č. 270/6, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.11 pozemek parc. č. 270/7, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.12 pozemek parc. č. 270/8, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.13 pozemek parc. č. 270/9, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.14 pozemek parc. č. 270/10, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.15 pozemek parc. č. 270/11, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.16 pozemek parc. č. 270/12, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.17 pozemek parc. č. 270/13, ostatní plocha, jiná plocha; 



7.18 pozemek parc. č. 270/14, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.19 pozemek parc. č. 270/15, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.20 pozemek parc. č. 270/16, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.21 pozemek parc. č. 270/17, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.22 pozemek parc. č. 270/18, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.23 pozemek parc. č. 270/19, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.24 pozemek parc. č. 270/20, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.25 pozemek parc. č. 270/21, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.26 pozemek parc. č. 270/22, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.27 pozemek parc. č. 270/23, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.28 pozemek parc. č. 270/24, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.29 pozemek parc. č. 270/25, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.30 pozemek parc. č. 270/26, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.31 pozemek parc. č. 270/27, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.32 pozemek parc. č. 270/28, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.33 pozemek parc. č. 270/29, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.34 pozemek parc. č. 270/30, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.35 pozemek parc. č. 270/31, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.36 pozemek parc. č. 270/32, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.37 pozemek parc. č. 270/33, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.38 pozemek parc. č. 270/34, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.39 pozemek parc. č. 270/35, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.40 pozemek parc. č. 270/36, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.41 pozemek parc. č. 270/37, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.42 pozemek parc. č. 270/38, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.43 pozemek parc. č. 270/39, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.44 pozemek parc. č. 270/40, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.45 pozemek parc. č. 270/41, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.46 pozemek parc. č. 270/42, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.47 pozemek parc. č. 271/1, orná půda; 

7.48 pozemek parc. č. 271/2, trvalý travní porost; 

7.49 pozemek parc. č. 273/1, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.50 pozemek parc. č. 273/2, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.51 pozemek parc. č. 274, zahrada; 

7.52 pozemek parc. č. 275/1, orná půda; 

7.53 pozemek parc. č. 275/2, zahrada; 

7.54 pozemek parc. č. 275/3, trvalý travní porost; 

7.55 pozemek parc. č. 275/4, orná půda; 

7.56 pozemek parc. č. 276, zahrada; 

7.57 pozemek parc. č. 277/1, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.58 pozemek parc. č. 277/2, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr; 

7.59 pozemek parc. č. 278, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.60 pozemek parc. č. 279, trvalý travní porost; 

7.61 pozemek parc. č. 280, orná půda; 

7.62 pozemek parc. č. 281, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.63 pozemek parc. č. 282, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.64 pozemek parc. č. 283, zahrada; 

7.65 pozemek parc. č. 285, zahrada; 

7.66 pozemek parc. č. 286, zahrada; 

7.67 pozemek parc. č. 287, ostatní plocha, jiná plocha; 



7.68 pozemek parc. č. 288, orná půda; 

7.69 pozemek parc. č. 289, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.70 pozemek parc. č. 290, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.71 pozemek parc. č. 291/1, ostatní plocha, neplodná půda; 

7.72 pozemek parc. č. 291/2, ostatní plocha, manipulační plocha; 

7.73 pozemek parc. č. 291/3, orná půda; 

7.74 pozemek parc. č. 291/4, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.75 pozemek parc. č. 291/5, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.76 pozemek parc. č. 292, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo    

        upravené 

7.77 pozemek parc. č. 293, ostatní plocha, neplodná půda; 

7.78 pozemek parc. č. 294, ostatní plocha, neplodná půda; 

7.79 pozemek parc. č. 295/2, ostatní plocha, neplodná půda; 

7.80 pozemek parc. č. 296/1, ostatní plocha, manipulační plocha; 

7.81 pozemek parc. č. 296/2, zahrada; 

7.82 pozemek parc. č. 296/4, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.83 pozemek parc. č. 298, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště; 

7.84 pozemek parc. č. 299/2, trvalý travní porost; 

7.85 pozemek parc. č. 300/1, zahrada; 

7.86 pozemek parc. č. 300/7, zahrada; 

7.87 pozemek parc. č. 302/9, zahrada; 

7.88 pozemek parc. č. 302/10, zahrada; 

7.89 pozemek parc. č. 302/11, zahrada; 

7.90 pozemek parc. č. 302/12, trvalý travní porost; 

7.91 pozemek parc. č. 302/13, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.92 pozemek parc. č. 302/52 ostatní plocha, jiná plocha; 

7.93 pozemek parc. č. 302/55, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.94 pozemek parc. č. 302/56, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.95 pozemek parc. č. 303, zahrada; 

7.96 pozemek parc. č. 305, ostatní plocha, sportoviště a reakční plocha; 

7.97 pozemek parc. č. 306/2, orná půda; 

7.98 pozemek parc. č. 309/1, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr; 

7.99 pozemek parc. č. 309/2, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.100 pozemek parc. č. 309/3, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.101 pozemek parc. č. 309/4, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.102 pozemek parc. č. 309/5, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.103 pozemek parc. č. 309/6, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.104 pozemek parc. č. 309/7, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.105 pozemek parc. č. 309/8, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.106 pozemek parc. č. 309/9, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.107 pozemek parc. č. 309/10, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.108 pozemek parc. č. 309/11, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.109 pozemek parc. č. 309/12, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.110 pozemek parc. č. 309/13, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.111 pozemek parc. č. 309/14, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.112 pozemek parc. č. 309/15, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.113 pozemek parc. č. 309/16, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.114 pozemek parc. č. 309/17, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.115 pozemek parc. č. 309/18, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.116 pozemek parc. č. 309/19, ostatní plocha, jiná plocha; 



7.117 pozemek parc. č. 309/20, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.118 pozemek parc. č. 309/21, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.119 pozemek parc. č. 309/22, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.120 pozemek parc. č. 309/23, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.121 pozemek parc. č. 309/24, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.122 pozemek parc. č. 309/25, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.123 pozemek parc. č. 309/26, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.124 pozemek parc. č. 309/27, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.125 pozemek parc. č. 309/28, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.126 pozemek parc. č. 309/29, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.127 pozemek parc. č. 312/4, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.128 pozemek parc. č. 312/5, ostatní plocha, zeleň; 

7.129 pozemek parc. č. 314, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p.  

         708, stavba pro výrobu a skladování; 

7.130 pozemek parc. č. 315, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.131 pozemek parc. č. 330/5, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.132 pozemek parc. č. 333, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.133 pozemek parc. č. 334, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.134 pozemek parc. č. 335, lesní pozemek; 

7.135 pozemek parc. č. 336/2, ostatní plocha, zeleň; 

7.136 pozemek parc. č. 336/3, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.137 pozemek parc. č. 336/4, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.138 pozemek parc. č. 341, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p. 

          712, stavba pro výrobu a skladování; 

7.139 pozemek parc. č. 342, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.140 pozemek parc. č. 343, ostatní plocha, zeleň; 

7.141 pozemek parc. č. 345/1, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.142 pozemek parc. č. 370, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.143 pozemek parc. č. 388, ostatní plocha, zeleň; 

7.144 pozemek parc. č. 389, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.145 pozemek parc. č. 390, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.146 pozemek parc. č. 392/1, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.147 pozemek parc. č. 392/2, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.148 pozemek parc. č. 395, ostatní plocha, zeleň; 

7.149 pozemek parc. č. 401, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.150 pozemek parc. č. 409/1, ostatní plocha, zeleň; 

7.151 pozemek parc. č. 409/2, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.152 pozemek parc. č. 409/3, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.153 pozemek parc. č. 417/1, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.154 pozemek parc. č. 417/2, ostatní plocha, zeleň; 

7.155 pozemek parc. č. 418/1, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.156 pozemek parc. č. 419/1, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.157 pozemek parc. č. 419/2, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.158 pozemek parc. č. 427/2, ostatní plocha, zeleň; 

7.159 pozemek parc. č. 441/1, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.160 pozemek parc. č. 441/3, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.161 pozemek parc. č. 464, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště; 

7.162 pozemek parc. č. 469, zahrada; 

7.163 pozemek parc. č. 470, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.164 pozemek parc. č. 471, zahrada; 



7.165 pozemek parc. č. 472, zahrada; 

7.166 pozemek parc. č. 484, zahrada; 

7.167 pozemek parc. č. 485, zahrada; 

7.168 pozemek parc. č. 486, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.169 pozemek parc. č. 487, zahrada; 

7.170 pozemek parc. č. 489, zahrada; 

7.171 pozemek parc. č. 490, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.172 pozemek parc. č. 491, zahrada; 

7.173 pozemek parc. č. 492, zahrada; 

7.174 pozemek parc. č. 495, zahrada; 

7.175 pozemek parc. č. 496, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.176 pozemek parc. č. 497, zahrada; 

7.177 pozemek parc. č. 498, zahrada; 

7.178 pozemek parc. č. 512, zahrada; 

7.179 pozemek parc. č. 513, zahrada; 

7.180 pozemek parc. č. 516/1, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.181 pozemek parc. č. 516/2, ostatní plocha, zeleň; 

7.182 pozemek parc. č. 516/3, ostatní plocha, zeleň; 

7.183 pozemek parc. č. 516/4, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.184 pozemek parc. č. 520, zahrada; 

7.185 pozemek parc. č. 522, zahrada; 

7.186 pozemek parc. č. 523, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.187 pozemek parc. č. 524, zahrada; 

7.188 pozemek parc. č. 533, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.189 pozemek parc. č. 534, zahrada; 

7.190 pozemek parc. č. 535, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.191 pozemek parc. č. 536/1, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.192 pozemek parc. č. 536/2, ostatní plocha, zeleň; 

7.193 pozemek parc. č. 537, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště; 

7.194 pozemek parc. č. 538/1, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.195 pozemek parc. č. 538/2, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.196 pozemek parc. č. 540, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.197 pozemek parc. č. 541, ostatní plocha, zeleň; 

7.198 pozemek parc. č. 542/1, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.199 pozemek parc. č. 542/2, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.200 pozemek parc. č. 543, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.201 pozemek parc. č. 544, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.202 pozemek parc. č. 545/1, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.203 pozemek parc. č. 545/2, ostatní plocha, zeleň; 

7.204 pozemek parc. č. 545/3, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.205 pozemek parc. č. 546, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.206 pozemek parc. č. 547/1, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.207 pozemek parc. č. 547/2, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.208 pozemek parc. č. 996/1, orná půda; 

7.209 pozemek parc. č. 996/2, vodní plocha, zamokřená plocha; 

7.210 pozemek parc. č. 1000, ostatní plocha, neplodná půda; 

7.211 pozemek parc. č. 1001, ostatní plocha, silnice; 

7.212 pozemek parc. č. 1002/1, orná půda; 

7.213 pozemek parc. č. 1002/2, vodní plocha, zamokřená plocha; 

7.214 pozemek parc. č. 1003, vodní plocha, zamokřená plocha; 



7.215 pozemek parc. č. 1004/2, orná půda; 

7.216 pozemek parc. č. 1850/75, ostatní plocha, zeleň; 

7.217 pozemek parc. č. 1850/76, ostatní plocha, zeleň; 

7.218 pozemek parc. č. 1871/5, ostatní plocha, silnice; 

7.219 pozemek parc. č. 1894, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

7.220 pozemek parc. č. 1895/1, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.221 pozemek parc. č. 1895/4, ostatní plocha, zeleň; 

7.222 pozemek parc. č. 1895/5, ostatní plocha, zeleň; 

7.223 pozemek parc. č. 1895/7, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.224 pozemek parc. č. 1895/9, ostatní plocha, zeleň; 

7.225 pozemek parc. č. 1895/14, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.226 pozemek parc. č. 1898, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p.  

          707, stavba pro výrobu a skladování; 

7.227 pozemek parc. č. 1904/5, ostatní plocha, zeleň; 

7.228 pozemek parc. č. 1904/6, ostatní plocha, ostatní komunikace 

7.229 pozemek parc. č. 1910, ostatní plocha, jiná plocha; 

7.230 pozemek parc. č. 2067/7, vodní plocha, zamokřená plocha; a 

7.231 pozemek parc. č. 2067/37, ostatní plocha, jiná plocha; 

VIII. Pozemky v katastrálním území Mošnov zapsané na LV č. 654, tedy: 

8.1 pozemek parc. č. st. 594, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č.p.  

     372, stavba pro výrobu a skladování; 

8.2 pozemek parc. č. st. 595, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez  

     čp/če, stavba technického vybavení; 

8.3 pozemek parc. č. st. 596, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez  

     čp/če, stavba technického vybavení; 

8.4 pozemek parc. č. st. 597, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez  

      čp/če, stavba technického vybavení; 

8.5 pozemek parc. č .1356/7, ostatní plocha, jiná plocha; 

8.6 pozemek parc. č. 1356/8, ostatní plocha, manipulační plocha; 

8.7 pozemek parc. č. 1356/14, ostatní plocha, ostatní komunikace; a 

8.8 pozemek parc. č. 1356/46, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

IX. Pozemky v katastrálním území Krupka zapsané na LV č. 3595, tedy: 

9.1 pozemek parc. č. st. 1409, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

      č.p. 682, stavba pro výrobu a skladování; 

9.2 pozemek parc. č. st. 1424, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

      č.p. 694, stavba pro výrobu a skladování; 

9.3 pozemek parc. č. st. 1444, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 

            bez čp/če, stavba pro výrobu a skladování; 

9.4 pozemek parc. č. st. 1448, zastavěná plocha a nádvoří, na němž stojí stavba 

           bez čp/če, stavba technického vybavení; 

9.5 pozemek parc. č. st. 1460, zastavěná plocha a nádvoří, na němž stojí stavba 

           bez čp/če, stavba technického vybavení; 

9.6 pozemek parc. č. 2242/29, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha; 

9.7 pozemek parc. č. 2242/30, ostatní plocha, manipulační plocha; 

9.8 pozemek parc. č. 2242/69, ostatní plocha, ostatní komunikace; a 

9.9 pozemek parc. č. 2242/74, ostatní plocha, zeleň; 

X. Pozemky v katastrálním území Sobědruhy zapsané na LV č. 829, tedy: 

10.1 pozemek parc. č. 1030/1, ostatní plocha, neplodná půda; 



10.2 pozemek parc. č. 1031/1, ostatní plocha, zeleň; 

10.3 pozemek parc. č. 1031/16, zastavěná plocha a nádvoří, na němž stojí stavba 

             bez čp/če, stavba technického vybavení; 

10.4 pozemek parc. č. 1031/22, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

        č.p. 515, stavba pro výrobu a skladování; 

10.5 pozemek parc. č. 1031/23, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

10.6 pozemek parc. č. 1031/24, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

       bez čp/če, stavba technického vybavení; 

10.7 pozemek parc. č. 1031/26, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 

        bez čp/če, stavba technického vybavení; 

10.8 pozemek parc. č. 1031/27, vodní plocha, vodní nádrž umělá; a 

10.9 pozemek parc. č. 1031/28, ostatní plocha, zeleň; 

XI. Pozemky v katastrálním území Chabařovice zapsané na LV č. 1304, tedy: 

11.1 pozemek parc. č. 1503/1, ostatní plocha, neplodná půda; 

11.2 pozemek parc. č. 1503/2, ostatní plocha, neplodná půda; 

11.3 pozemek parc. č. 1503/5, ostatní plocha, neplodná půda; 

11.4 pozemek parc. č. 1506/1, orná půda; 

11.5 pozemek parc. č. 1506/2, orná půda; 

11.6 pozemek parc. č. 1506/4, orná půda; 

11.7 pozemek parc. č. 1507/2, ostatní plocha, jiná plocha; 

11.8 pozemek parc. č. 1509/1, ostatní plocha, manipulační plocha; 

11.9 pozemek parc. č. 1509/2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

                    stavba bez čp/če, jiná stavba; 

11.10 pozemek parc. č. 1509/3, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

         bez čp/če, jiná stavba; 

11.11 pozemek parc. č. 1509/4, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

         bez čp/če, jiná stavba; 

11.12 pozemek parc. č. 1509/5, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba   

          bez čp/če, jiná stavba; 

11.13 pozemek parc. č. 1509/6, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba   

         bez čp/če, jiná stavba; 

11.14 pozemek parc. č. 1509/7, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 

         bez čp/če, jiná stavba; 

11.15 pozemek parc. č. 1509/8, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba     

         bez čp/če, garáž; 

11.16 pozemek parc. č.1509/9, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 

         bez čp/če, stavba pro výrobu a skladování; 

11.17 pozemek parc. č. 1509/10, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

         bez čp/če, stavba pro výrobu a skladování; 

11.18 pozemek parc. č. 1509/11, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

         bez čp/če, jiná stavba; 

11.19 pozemek parc. č. 1509/12, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

         bez čp/če, jiná stavba; 

11.20 pozemek parc. č. 1509/13, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

         bez čp/če, jiná stavba; 

11.21 pozemek parc. č. 1509/14, ostatní plocha, manipulační plocha; 

11.22 pozemek parc. č. 1510/1, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

11.23 pozemek parc. č. 1510/2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

         bez čp/če, jiná stavba; 



11.24 pozemek parc. č. 1510/3, ostatní plocha, neplodná půda; 

11.25 pozemek parc. č. 1511/1, ostatní plocha, jiná plocha; 

11.26 pozemek parc. č. 1511/2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

         č.p. 682, stavba pro administrativu; 

11.27 pozemek parc. č. 1511/4, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba bez čp/če, jiná stavba; a 

11.28 pozemek parc. č. 1511/5, ostatní plocha, jiná plocha; 

XII. Pozemky v katastrálním území Chlumec u Chabařovic zapsané na LV č. 141, tedy: 

12.1 pozemek parc. č. 751/1, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

12.2 pozemek parc. č. 751/4, ostatní plocha, zeleň; 

12.3 pozemek parc. č. 754/1, ostatní plocha, manipulační plocha; 

12.4 pozemek parc. č. 754/2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 

              bez čp/če, jiná stavba; 

12.5 pozemek parc. č. 754/4, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

12.6 pozemek parc. č. 754/5, ostatní plocha, manipulační plocha; 

12.7 pozemek parc. č. 755/1, ostatní plocha, neplodná půda; 

12.8 pozemek parc. č. 755/3, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 

              bez čp/če, jiná stavba; 

12.9 pozemek parc. č. 755/4, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

12.10 pozemek parc. č. 756, ostatní plocha, ostatní komunikace; a 

12.11 pozemek parc. č. 757, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 

                bez čp/če, jiná stavba; 

XIII. Pozemky v katastrálním území Starovice zapsané na LV č. 201, tedy: 

13.1 pozemek parc. č. 1086/56, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

13.2 pozemek parc. č. 1086/57, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

13.3 pozemek parc. č. 1086/66, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

        č.p. 900, stavba pro výrobu a skladování; 

13.4 pozemek parc. č. 1086/67, ostatní plocha, zeleň; 

13.5 pozemek parc. č. 1086/131, zastavěná plocha a nádvoří, na němž stojí stavba 

              bez čp/če, stavba technického vybavení; 

13.6 pozemek parc. č. 1086/135, ostatní plocha, zeleň; 

13.7 pozemek parc. č. 1086/136, ostatní plocha, zeleň; 

13.8 pozemek parc. č. 1086/137, ostatní plocha, zeleň; 

13.9 pozemek parc. č. 1086/138, ostatní plocha, zeleň; 

13.10 pozemek parc. č. 1086/139, ostatní plocha, jiná plocha; 

13.11 pozemek parc. č. 1086/140, ostatní plocha, jiná plocha; 

13.12 pozemek parc. č. 1086/141, ostatní plocha, jiná plocha; 

13.13 pozemek parc. č. 1086/142, ostatní plocha, jiná plocha; 

13.14 pozemek parc. č. 1086/143, ostatní plocha, jiná plocha; 

13.15 pozemek parc. č. 1086/144, ostatní plocha, jiná plocha; 

13.16 pozemek parc. č. 1086/145, ostatní plocha, jiná plocha; 

13.17 pozemek parc. č. 1086/146, ostatní plocha, jiná plocha; a 

13.18 pozemek parc. č. 1086/166, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

XIV. Pozemky v katastrálním území Říčany u Prahy zapsané na LV č. 6712, tedy: 

14.1 pozemek parc. č. st. 2528, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

       č.p. 2246, jiná stavba; 

14.2 pozemek parc. č. st. 2530, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  



       č.p.2523, stavba pro výrobu a skladování; 

14.3 pozemek parc. č. st. 2531, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

       č.p. 2247, jiná stavba; 

14.4 pozemek parc. č. st. 2534; zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

        č.p. 2539, víceúčelová stavba; 

14.5 pozemek parc. č. st. 2536, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

       bez čp/če, jiná stavba; 

14.6 pozemek parc. č. st. 2539, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 

       bez čp/če, jiná stavba; 

14.7 pozemek parc. č. st. 2553, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr; 

14.8 pozemek parc. č. st. 2558, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr; 

14.9 pozemek parc. č. st. 2747, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

       č.p. 2661, stavba pro administrativu; 

14.10 pozemek parc. č. st. 2748, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr; 

14.11 pozemek parc. č. st. 2876/1, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště; 

14.12 pozemek parc. č. 1705/26, ostatní plocha, dráha; 

14.13 pozemek parc. č. 1749/1, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.14 pozemek parc. č. 1749/2, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.15 pozemek parc. č. 1749/13, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.16 pozemek parc. č. 1749/15, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.17 pozemek parc. č. 1749/16, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.18 pozemek parc. č. 1749/25, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.19 pozemek parc. č. 1749/26, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.20 pozemek parc. č. 1749/27, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.21 pozemek parc. č. 1749/28, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.22 pozemek parc. č. 1749/29, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.23 pozemek parc. č. 1749/31, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.24 pozemek parc. č. 1749/32, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.25 pozemek parc. č. 1749/33, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.26 pozemek parc. č. 1749/34, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.27 pozemek parc. č. 1749/35, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.28 pozemek parc. č. 1749/36, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.29 pozemek parc. č. 1749/39, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.30 pozemek parc. č. 1749/40, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.31 pozemek parc. č. 1749/41, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.32 pozemek parc. č. 1749/47, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.33 pozemek parc. č. 1749/50, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.34 pozemek parc. č. 1749/74, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.35 pozemek parc. č. 1749/78, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.36 pozemek parc. č. 1749/79, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.37 pozemek parc. č. 1749/80, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.38 pozemek parc. č. 1749/81, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.39 pozemek parc. č. 1749/82, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.40 pozemek parc. č. 1749/85, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.41 pozemek parc. č. 1749/86, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.42 pozemek parc. č. 1749/93, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.43 pozemek parc. č. 1749/98, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.44 pozemek parc. č. 1749/99, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.45 pozemek parc. č. 1749/110, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.46 pozemek parc. č. 1749/196, ostatní plocha, jiná plocha; 



14.47 pozemek parc. č. 1749/197, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.48 pozemek parc. č. 1749/264, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.49 pozemek parc. č. 1749/265, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.50 pozemek parc. č. 1749/266, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.51 pozemek parc. č. 1749/267, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.52 pozemek parc. č. 1749/268, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.53 pozemek parc. č. 1749/269, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.54 pozemek parc. č. 1749/270, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.55 pozemek parc. č. 1749/271, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.56 pozemek parc. č. 1749/272, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.57 pozemek parc. č. 1749/273, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.58 pozemek parc. č. 1749/274, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.59 pozemek parc. č. 1749/276, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.60 pozemek parc. č. 1749/277, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.61 pozemek parc. č. 1749/279, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.62 pozemek parc. č. 1749/280, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.63 pozemek parc. č. 1749/281, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.64 pozemek parc. č. 1749/282, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.65 pozemek parc. č. 1749/283, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.66 pozemek parc. č. 1749/284, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.67 pozemek parc. č. 1749/285, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.68 pozemek parc. č. 1749/286, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.69 pozemek parc. č. 1749/287, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.70 pozemek parc. č. 1749/288, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.71 pozemek parc. č. 1749/289, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.72 pozemek parc. č. 1749/290, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.73 pozemek parc. č. 1749/291, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.74 pozemek parc. č. 1749/292, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.75 pozemek parc. č. 1749/293, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.76 pozemek parc. č. 1749/294, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.77 pozemek parc. č. 1749/295, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.78 pozemek parc. č. 1749/296, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.79 pozemek parc. č. 1749/297, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.80 pozemek parc. č. 1749/300, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.81 pozemek parc. č. 1749/301, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.82 pozemek parc. č. 1749/302, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.83 pozemek parc. č. 1749/303, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.84 pozemek parc. č. 1749/304, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.85 pozemek parc. č. 1749/309, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.86 pozemek parc. č. 1749/334, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.87 pozemek parc. č. 1749/335, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.88 pozemek parc. č. 1749/339, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.89 pozemek parc. č. 1749/342, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

14.90 pozemek parc. č. 1749/343, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.91 pozemek parc. č. 1959, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.92 pozemek parc. č. 1970, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.93 pozemek parc. č. 1971, ostatní plocha, jiná plocha; 

14.94 pozemek parc. č. 1992, ostatní plocha, jiná plocha; a 

14.95 pozemek parc. č. 1993, ostatní plocha, jiná plocha; 



XV. Pozemky v katastrálním území Říčany u Prahy zapsané na LV č. 3698, tedy: 

15.1 pozemek parc. č. st. 2524, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  

        č.p. 1621, víceúčelová stavba; 

15.2 pozemek parc. č. 1749/21, ostatní plocha, jiná plocha; 

15.3 pozemek parc. č. 1749/30, ostatní plocha, jiná plocha; 

15.4 pozemek parc. č. 1749/44, ostatní plocha, jiná plocha; 

15.5 pozemek parc. č. 1749/46, ostatní plocha, jiná plocha; 

15.6 pozemek parc. č. 1749/62, ostatní plocha, jiná plocha; a 

15.7 pozemek parc. č. 1749/63, ostatní plocha, jiná plocha. 

Výše uvedené listy vlastnictví tvoří přílohu této žádosti. 

U Nemovitostí jsou v současné době v katastru nemovitostí jako vlastník evidovány 

soukromé právnické osoby. Vzhledem k tomu, že stav zapsaný v katastru nemovitostí nemusí 

odpovídat skutečnému stavu, například z důvodu neplatného převodu podle § 29 zákona 

o úpravě vlastnických vztahů k půdě, jak předpokládá § 11 odst. 7 zákona o církevních 

restitucích, žádáme laskavě o vyjádření i přes tuto skutečnost.   

V případě, ze Nemovitosti nelze podle jejího současného katastrálního označení 

ve Vaší evidenci identifikovat, žádáme alespoň o informativní vyjádření, jaké byly v daném 

katastrálním území uplatněny restituční nároky dle zákona o úpravě vlastnických vztahů k půdě 

a /nebo zákona o církevních restitucích, případně, že žádné takové restituční nároky v daném 

katastrálním území uplatněny nebyly“. 

Odpověď 

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že v katastrálních územích Kunčičky, Hrušov, Mošnov, 

Sobědruhy, Chabařovice, Chlumec u Chabařovic a Starovice neevidují žádnou výzvu 

oprávněné osoby dle zákona o církevních restitucích.  

V katastrálním území Krupka evidují LČR dvě výzvy oprávněné osoby dle zákona 

o církevních restitucích týkající se pozemků dle PK parc. č. 3354, 33587 a 3360. Z údajů 

v evidenčním systému, jež mají LČR k dispozici vyplývá, že jedna z těchto výzev se týkala 

pozemku, jež nebyl ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit LČR, a druhá výzva 

byla předána příslušnému pozemkovému úřadu.  

V katastrálním území Říčany dle PK (nyní Říčany u Prahy) pak LČR evidují výzvu 

oprávněné osoby týkající se pozemků dle PK parc. č. 268, 574/1 a 574/2. V tomto případě 

byly pozemky vydány dohodou.   

Co se týče nároků dle zákona o úpravě vlastnických vztahů k půdě LČR nedisponují 

potřebnou databází. Oprávněné osoby měly své nároky dle uvedeného zákona uplatnit 

u pozemkových úřadů, které o uplatněných nárocích rozhodují ve správním řízení. 

Dotaz č. 9 

„Žádám o sdělení následujících informací týkajících se uplatnění restitučních nároků, 

in concreto: 

(i) zda LČR evidují nějaké vznesené restituční nároky podle zákona č. 428/2012 Sb., 

o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon o církevních restitucích“) týkající se pozemku parc. č. 622, 



jehož součástí je stavba č. p. 782, v katastrálním území Nové Město, obec Praha 

(„Restituční nároky“);  

(ii) pokud nějaké Restituční nároky k výše uvedeným nemovitostem LČR evidují, žádáme vás 

o informaci, kdy byly Restituční nároky uplatněny, kdy bylo o uplatněných Restitučních 

nárocích rozhodnuto, popř. zda řízení o Restitučních nárocích stále probíhá a o sdělení 

spisových značek, pod kterými Restituční nároky LČR evidují; 

(iii) v případě, že byly Restituční nároky uplatněny i u soudu, tak o sdělení spisové značky řízení 

a u kterého soudu řízení probíhá.“ 

Odpověď 

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že v katastrálním území Nové Město neevidují žádnou 

výzvu oprávněné osoby dle Zákona o církevních restitucích.  

Dotaz č. 10 

„Žádáme o sdělení, zda k níže uvedeným pozemkům (dále jen „Nemovitosti“) byly 

uplatněny jakékoliv restituční nároky dle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů 

k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o úpravě 

vlastnických vztahů k půdě“), a/nebo zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání 

s církvemi a náboženskými společnostmi, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o církevních restitucích“ a „restituční nároky“):  

I. Pozemek v katastrálním území Chodov, zapsaný na LV č. 22184, tedy: 

a. pozemek parc. č. 3481/19, orná půda. 

II. Pozemky v katastrálním území Chodov, zapsané na LV č. 9894, tedy: 

a. pozemek parc. č. 3475, orná půda; 

b. pozemek parc. č. 3476, ostatní plocha, jiná plocha; 

c. pozemek parc. č. 3477/2 ostatní plocha, jiná plocha; 

d. pozemek parc. č. 3478/2 ostatní plocha, jiná plocha. 

Výše uvedené listy vlastnictví tvoří přílohu této žádosti. 

U Nemovitostí jsou v současné době v katastru nemovitostí jako vlastníci evidovány 

soukromé právnické osoby. Vzhledem k tomu, že stav zapsaný v katastru nemovitostí nemusí 

odpovídat skutečnému stavu, například z důvodu neplatného převodu podle § 29 zákona 

o úpravě vlastnických vztahů k půdě, jak předpokládá § 11 odst. 7 zákona o církevních 

restitucích, žádáme laskavě o vyjádření i přes tuto skutečnost.   

V případě, ze Nemovitost nelze podle jejího současného katastrálního označení 

ve Vaší evidenci identifikovat, žádáme alespoň o informativní vyjádření, jaké byly v daném 

katastrálním území uplatněny restituční nároky dle zákona o úpravě vlastnických vztahů k půdě 

a /nebo zákona o církevních restitucích, případně, že žádné takové restituční nároky v daném 

katastrálním území uplatněny nebyly“. 

Odpověď 

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že v katastrálním území Chodov neevidují žádnou výzvu 

oprávněné osoby dle zákona o církevních restitucích.  



Co se týče nároků dle zákona o úpravě vlastnických vztahů k půdě LČR nedisponují 

potřebnou databází. Oprávněné osoby měly své nároky dle uvedeného zákona uplatnit 

u pozemkových úřadů, které o uplatněných nárocích rozhodují ve správním řízení. 

Dotaz č. 11 

„Žádáme o sdělení, zda k níže uvedeným pozemkům (dále jen „Nemovitosti“) probíhají 

restituční řízení dle zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 

zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o úpravě vlastnických 

vztahů k půdě“), a/nebo zda byly k Nemovitostem uplatněny jakékoliv restituční nároky dle 

zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o církevních restitucích“ a „restituční nároky“):  

I. Pozemky v katastrálním území Nová Role zapsané na LV č. 1050, tedy: 

b. pozemek parc. č. St., zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 

č.p. 362, stavba pro administrativu; 

c. pozemek parc. č. St. 689, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště; 

d. pozemek parc. č. St. 1253, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba bez čp/če, jiná stavba; 

e. pozemek parc. č. St. 1374, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba bez čp/če, stavba pro výrobu a skladování; 

f. pozemek parc. č. St. 1375, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba bez čp/če, stavba pro výrobu a skladování; 

g. pozemek parc. č. St. 1499, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 

stavba bez čp/če, stavba pro výrobu a skladování; 

h. pozemek parc. č. 148/8, lesní pozemek, les jiný než hospodářský; 

i. pozemek parc. č. 182/2, lesní pozemek; 

j. pozemek parc. č. 190/2, lesní pozemek; 

k. pozemek parc. č. 190/8, vodní plocha, vodní nádrž umělá; 

l. pozemek parc. č. 190/9, vodní plocha, vodní nádrž umělá; 

m. pozemek parc. č. 190/10, vodní plocha, vodní nádrž umělá; 

n. pozemek parc. č. 190/10, vodní plocha, vodní nádrž umělá; 

o. pozemek parc. č. 190/11, ostatní plocha, jiná plocha; 

p. pozemek parc. č. 197/1, ostatní plocha, neplodná půda; 

q. pozemek parc. č. 203, trvalý travní porost; 

r. pozemek parc. č. 208/1, trvalý travní porost; 

s. pozemek parc. č. 1587/2, ostatní plocha, ostatní komunikace; 

t. pozemek parc. č. 1587/4, ostatní plocha, ostatní komunikace; a 

u. pozemek parc. č. 1770, ostatní plocha, jiná plocha. 

Výše uvedený list vlastnictví tvoří přílohu této žádosti. 

V případě, ze Nemovitost nelze podle jejího současného katastrálního označení 

ve Vaší evidenci identifikovat, žádáme alespoň o informativní vyjádření, jaká restituční řízení   

v daném katastrálním území probíhají podle zákona o úpravě vlastnických vztahů k půdě a 

/nebo jaké restituční nároky byly b daném katastrálním území uplatněny podle zákona 

o církevních restitucích. Případně žádáme o potvrzení, že žádné takové restituční nároky 

v daném katastrálním území uplatněny nebyly“. 

 

 



Odpověď 

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že v katastrálním území Nová Role evidují výzvu 

oprávněné osoby dle zákona o církevních restitucích, která se týká pozemků dle PK parc. č. 

1383, 1384, 1385, 1386, 1387, 1388, 1389 a 1405. Pozemky byly vydány na základě uzavřené 

dohody.  

Co se týče nároků dle zákona o úpravě vlastnických vztahů k půdě LČR nedisponují 

potřebnou databází. Oprávněné osoby měly své nároky dle uvedeného zákona uplatnit 

u pozemkových úřadů, které o uplatněných nárocích rozhodují ve správním řízení. 

Dotaz č. 12 

„Žádám o poskytnutí níže uvedených informací, resp. dokumentů: 

- kopie všech listin, tzn. žádostí, odpovědí, smluvní dokumentace (mimo jiné Směnná 

smlouva vedená pod č. SML-00122-2023-222) a všech znaleckých odborných posudků 

ke směně hmotných nemovitých věcí Mezi LČR a Městem Bělá nad Radbuzou, 

se sídlem Náměstí 200, Bělá nad Radbuzou, IČO: 002 53 235.“ 

 

Odpověď 

 K Vaší žádosti Vám tak LČR v příloze tohoto dopisu poskytují následující spisovou 

dokumentaci, jež mají k dispozici v souvislosti se Směnnou smlouvou uzavřenou 

dle ustanovení § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (SML-00122-2023-222) dne 22. 2. 2024 s Městem Bělá nad Radbuzou, se sídlem 

Náměstí 200, 345 26 Bělá nad Radbuzou, IČO: 002 53 235, a to: 

Příloha č. 1: Žádost LČR o podání stanoviska ze dne 1. 6. 2018 

Příloha č. 2: Vyjádření LS k převodu pozemků v rámci směny pozemků dle spis č. S 1165/18 ze 

dne 2. 8. 2018 

Příloha č. 3: Město Bělá nad Radbuzou – stanovisko ze dne 18. 6. 2018 s přílohami 

Příloha č. 4: Informace k nakládání s některými věcmi s právem hospodařit LČR ke sp. zn. 

S1165/18 ze dne 17. 4. 2023 

Příloha č. 5: Posouzení z hlediska naleziště nerostných surovin 

Příloha č. 6: Nabývací listiny, PK, přídělové podklady apod. – LČR 

Příloha č. 7: Nabývací listiny, PK, přídělové podklady apod. – Město Bělá nad Radbuzou 

Příloha č. 8: SPÚ – sdělení ve věci uplatnění restitučních nároků – k. ú. Doubravka u Bělé… 

ze dne 14. 6. 2023 

Příloha č. 9: SPÚ – sdělení ve věci restitučních nároků – k. ú. Bělá na Radbuzou, Čečín, Černá 

Hora u Bělé nad Radbuzou, Smolov, Pleš ze dne 30. 8. 2022 + přílohy 

Příloha č. 10: Výpisy z katastru nemovitostí 

Příloha č. 11: AOPK vyjádření č.j. SR/0031/CL/2023-72 ze dne 1. 12. 2023 

Příloha č. 12: AOPK vyjádření č.j. SR/0031/CL/2023-38 ze dne 7. 6. 2023 

Příloha č. 13: AOPK vyjádření č.j. SR/0031/CL/2023-16 ze dne 8. 2. 2023 



Příloha č 14: MěÚ Bělá nad Radbuzou – bELAnr/1644/23 sdělení z hlediska územního plánu 

ze dne 20. 11. 2023 

Příloha č. 15: MěÚ Bělá nad Radbuzou – BelaNR/831/23 sdělení z hlediska územního plánu ze 

dne 7. 6. 2023 

Příloha č. 16: MěÚ Bělá nad Radbuzou – BELANR/1797/22 sdělení z hlediska územního plánu 

ze dne 27. 3. 2023 

Příloha č. 17: Vyjádření MěÚ Domažlice MEDO-84033/2023-Sp ze dne 19. 12. 2023 

Příloha č. 18: Vyjádření MěÚ Domažlice č.j. MeDO-46187/2023-KraIM ze dne 12. 6. 2023 

Příloha č. 19: Vyjádření MěÚ Domažlice MEDO-1344/2023-KraIM + příloha ze dne 

5. 1. 2023 

Příloha č. 20: Město Bělá nad Radbuzou – oznámení o záměru směnit hmotnou nemovitou věc 

Příloha č. 21: Výpis č. 3 z usnesení č. 8 ze zasedání Zastupitelstva města Bělá nad Radbuzou 

Příloha č. 22: Mapové podklady I. 

Příloha č. 23: Mapové podklady II. 

Příloha č. 24: Rozhodnutí o potřebnosti pozbývaného majetku pro LČR LCR945/002270/2023 

(S 1165/18) + přílohy 

Příloha č. 25: Stanovení ceny (S 1165/18) + přílohy 

Příloha č. 26: Žádost o předběžný souhlas MZe LCR099/17/004136/2023 ze dne 20. 12. 2023 

Příloha č. 27: MZe – souhlas k uzavření směnné smlouvy na převod vlastnického práva 

č.j. MZE-6421/2024-16221/R1 ze dne 1. 2. 2024 

Příloha č. 28: MZe – schválení nakládání s určeným majetkem státního podniku č.j. MZE-

74619/2023-16221 ze dne 7. 2. 2024 

Příloha č. 29: Vyúčtování všech nákladů vynaložených v souvislosti se směnou pozemků SML-

00123-2023-222 ze dne 22. 2. 2024 

Příloha č. 30: Dohoda o způsobu vyúčtování nákladů SML-00042-2022-222 ze dne 

23. 8. 2022 

Příloha č. 31: Potvrzení o zveřejnění v registru smluv – směna ID smlouvy 25931779 

Příloha č. 32: Směnná smlouva č. SML-00122-2023-222 ze dne 22. 2. 2024 + přílohy 

Příloha č. 33: Návrh na vklad práva do KN 

Příloha č. 34: Informace o vyznačení plomby ze dne 28. 2. 2024 

Příloha č. 35: Vyrozumění o provedení vkladu do KN ve věci sp. zn. V-826/2024-401 

Příloha č. 36: Protokol o předání pozemků včetně veškerých součástí a příslušenství ze dne 26. 

4. 2024 

Příloha č. 37: Znalecký posudek 037143/2023 (71/2023) Ing. Libora Fialy ze dne 27. 9. 2023 

Příloha č. 38: Přílohy ke znaleckému posudku 037143/2023 



Dotaz č. 13 

„Žádáme o sdělení, zda k níže uvedeným pozemkům (společně dále jen „Nemovitosti“) 

probíhají jakákoli řízení o restitučních nárocích uplatněných dle zákona č. 229/1991 Sb., 

o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o úpravě vlastnických vztahů k půdě“ a „restituční řízení“), a/nebo 

zda byly uplatněny jakékoli restituční nároky dle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém 

vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o církevních restitucích“ a „restituční nároky“):  

I. Pozemky v katastrálním území Bohatice zapsané na LV č. 665, tedy: 

a. pozemek parc. č. 509/6, ostatní plocha, manipulační plocha; 

b. pozemek parc. č. 509/8, ostatní plocha, manipulační plocha; 

c. pozemek parc. č. 509/11, ostatní plocha, jiná plocha; 

d. pozemek parc. č. 886, ostatní plocha, manipulační plocha 

Výše uvedený list vlastnictví tvoří přílohu této žádosti. 

V případě, ze Nemovitost nelze podle jejího současného katastrálního označení 

ve Vaší evidenci identifikovat, žádáme alespoň o informativní vyjádření, jaká probíhají v daném 

katastrálním území restituční řízení podle zákona o úpravě vlastnických vztahů k půdě a /nebo 

jaké byly v daném katastrálním území uplatněny restituční nároky podle zákona o církevních 

restitucích a/nebo, že žádné takové restituční nároky v daném katastrálním území uplatněny 

nebyly.“ 

Odpověď 

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují, že v katastrálním území Bohatice neevidují žádnou výzvu 

oprávněné osoby dle zákona o církevních restitucích.  

Co se týče nároků dle zákona o úpravě vlastnických vztahů k půdě LČR nedisponují 

potřebnou databází. Oprávněné osoby měly své nároky dle uvedeného zákona uplatnit 

u pozemkových úřadů, které o uplatněných nárocích rozhodují ve správním řízení. 

Dotaz č. 14 

„Žádám o poskytnutí následujících informací, které se vztahují k pozemku p. č. 796/1 

v katastrálním území Sněžník (v žádosti nesprávně uvádíte parc. č. 791/1), a to konkrétně: 

1. Proč jsou do stromů na pozemku 791/1 zavrtané vruty? Je legální zavrtávat vruty 

do živých stromů pro natažení ohradníku v CHKO Labské pískovce? Pokud ne, jak 

a kdy budou odstraněny? 

2. K čemu tento ohradník slouží? Proč je v lese v CHKO Labské pískovce natažen 

ohradník pod napětím? 

3. Je pozemek 791/1 a 677 v délce ohraničení ohradníkem, pronajat majitelům pozemků 

676 a 702/1? 

4. Je povoleno, aby stavebník vyvážel výkopový materiál ze stavby na pozemku 702/1 

do lesa v CHKO Labské pískovce? 



5. Z jakého důvodu je na pozemek 791/1 vyvážen výkopový materiál ze stavby na pozemku 

702/1? Co je zde budováno? Dala souhlas k této stavbě Správa Národního parku České 

Švýcarsko? 

6. Jedná se o černou skládku? Pokud ano, jak bude situace řešena a jaká preventivní 

opatření budou přijata, aby se situace neopakovala?“ 

 

Odpověď 

K Vaší žádosti Vám LČR po prověření věci příslušnou organizační jednotkou sdělují 

následující: 

Ad bod 1. 

 Dne 30. 10. 2024 bylo lesním správcem Lesní správy Děčín provedeno venkovní šetření 

za přítomnosti majitele pozemku parc. č. 702/1 v k. ú. Sněžník pana J. C. Tento byl upozorněn, 

že elektrické ohradníky zasahují do pozemků ve vlastnictví České republiky s právem 

hospodařit LČR parc. č. 677 a 796/1 v k. ú. Sněžník. Aparaturou GNSS byly vytyčeny hranice 

jeho pozemku a pan J. C. byl vyzván k přesunutí ohradníků na hranice svého pozemku, proti 

čemuž neměl námitek.  

Ad bod 2. 

Tento elektrický ohradník zabraňuje ovcím pasoucím se na pozemcích parc. č. 676 

a parc. č. 702/1 pronikat na pozemky parc. č. 677 a parc. č. 796/1 ve vlastnictví státu s právem 

hospodařit LČR.  

Ad bod 3. 

Dotazované pozemky pronajaty nejsou. Pan J. C. byl vyzván k přesunu ohradníků 

na hranici svého pozemku viz odpověď k bodu 1. 

Ad bod 4. 

Vyvážení výkopového materiálu na zmíněné lesní pozemky povoleno není. 

Ad bod 5. a 6. 

Dle informace od majitele pozemku p. č. 702/1 ze dne 27. 10. 2024 zaslané téhož dne 

do datové schránky LČR došlo k vyvezení výkopového materiálu omylem stavebních dělníků 

(viz Příloha č. 1, 2 + 5x foto). Přípisem ze dne 4. 11. 2024 pak byly LČR ze strany pana J. C. 

informovány, že omylem umístěný výkopek již byl přemístěn na jeho pozemek a dotčený 

pozemek uveden do původního stavu (viz Příloha č. 3). Ohledně souhlasu ke stavbě ze strany 

Správy národního parku České Švýcarsko LČR nemají informace. 

Dotaz č. 15 

„V souvislosti s těžbou na lesním pozemku parc. č. 358/2 v k. ú. Nová Ves pod Pleší, obec 

Nová Ves pod Pleší, zapsaném na listu vlastnictví č. 671, žádám o vyjádření k níže uvedeným 

dotazům: 

a) na jakých podkladech je výše uvedená lesní těžba prováděna; 

b) jaký je její zamýšlený rozsah; a 

c) kdy lze očekávat její ukončení včetně odstranění všech jejích negativních 

následků?“ 

 



 

Odpověď 

K Vaší žádosti Vám LČR po prověření místně příslušnou organizační jednotku, Lesním 

závodem Konopiště, sdělují následující: 

Těžba na pozemku parc. č. 358/2 v k. ú. Nová Ves pod Pleší v porostu 530F11 probíhá 

na základě těžebního projektu na rok 2024. Jejím účelem je uvolnění a podpora přirozené 

obnovy. V současné době zbývá dotěžit cca 40 m3 v západní části porostu. Ukončení těžby je 

předpokládáno v měsíci listopadu. Dříví ze skládek bude následně odváženo. Po odvozu bude 

prostor skládky upraven a stejně tak i přibližovací cesta. Klest po ploše porostu zůstane 

ponechán k samovolnému rozpadu. Úklid klestu je naplánován místně tam, kde by jeho 

přítomnost představovala problém pro odrůstající obnovu. 

 

 

 

 

 

 

 


